АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от 31.03.2023 г.                                                                                                          № 413
О признании утратившим силу

Постановления городской Администрации

от 01.07.2011 № 141 «Об утверждении

Административного регламента по исполнению

муниципальной функции по предоставлению

средств из резервного фонда Администрации

МО «Город Мирный» Мирнинского

района Республики Саха (Якутия)

В целях приведения в соответствие нормам федерального и республиканского законодательства, в соответствии с Приказом Минфина Республики Саха (Якутия) от 01.09.2016 № 01-04/1151-Н «О признании утратившими силу отдельных приказов Министерства финансов Республики Саха (Якутия)» городская Администрация постановляет:
1. Признать утратившим силу Постановление городской Администрации от 01.07.2011 № 141 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции по предоставлению средств из резервного фонда Администрации МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по экономике и финансам Корытову И. Н.

И. о. Главы города                                                                            Н.М. Ноттосов